
VALSTYBINĖS KAINŲ IR ENERGETIKOS KONTROLĖS KOMISIJOS 

ŠILUMOS IR VANDENS DEPARTAMENTO 

ŠILUMOS BAZINIŲ KAINŲ SKYRIUS 

 

 

 

 

Teikti Komisijos posėdžiui 

Komisijos narys 

Renatas Pocius 

Komisijos pirmininko pavaduotojas 

Jonas Makauskas 

Komisijos pirmininkė 

Inga Žilienė 

 

2019-05-23 

 

PAŽYMA 

DĖL VALSTYBINĖS KAINŲ IR ENERGETIKOS KONTROLĖS KOMISIJOS ŠILUMOS 

IR VANDENS DEPARTAMENTO ŠILUMOS BAZINIŲ KAINŲ SKYRIAUS 2019 M. 

GEGUŽĖS 17 D. PAŽYMOS NR. O5E-129 „DĖL UAB „LITESKO“ FILIALO „BIRŽŲ 

ŠILUMA“ ŠILUMOS BAZINĖS KAINOS DEDAMŲJŲ IR KARŠTO VANDENS KAINOS 

DEDAMŲJŲ NUSTATYMO“ PATIKSLINIMO 

 

2019 m. gegužės 23 d. Nr. O5E-138 

Vilnius 

 

Valstybinė kainų ir energetikos kontrolės komisija (toliau – Komisija) 2019 m. gegužės 17 d. 

Komisijos tinklapyje paskelbė 2019 m. gegužės 24 d. viešo posėdžio darbotvarkę1, kurioje numatyta 

svarstyti klausimą „Dėl UAB „Litesko“ filialo „Biržų šiluma“ šilumos bazinės kainos dedamųjų ir 

karšto vandens kainos dedamųjų nustatymo“, ir Komisijos Šilumos ir vandens departamento Šilumos 

bazinių kainų skyriaus (toliau – Skyrius) šio klausimo svarstymui parengtą 2019 m. gegužės 17 d. 

pažymą Nr. O5E-129 „Dėl UAB „Litesko“ filialo „Biržų šiluma“ šilumos bazinės kainos dedamųjų 

ir karšto vandens kainos dedamųjų nustatymo“ (toliau – Pažyma). 

Komisija 2019 m. gegužės 20 d., t. y. po Pažymos paskelbimo, gavo UAB „Litesko“ 

(toliau – Bendrovė) 2019 m. gegužės 17 d. raštą Nr. 1.21-537 „Dėl atliktų investicijų įvertinimo 

UAB „Litesko“ filialų bazinių šilumos kainų dedamųjų projektuose“ (toliau – Raštas), kuriuo 

Bendrovė pateikė informaciją apie 2017–2018 m. Bendrovės filialo „Biržų šiluma“ atliktas 

investicijas. Išnagrinėjus pateiktą informaciją, nustatyta, kad Pažymoje neįvertintos Bendrovės 

2017 m. atliktos investicijos, kurių vertė be Europos Sąjungos struktūrinių fondų ir kitų fondų lėšų 

sudaro 130,34 tūkst. Eur, nusidėvėjimo (amortizacijos) sąnaudos ir investicijų grąža. Taip pat 

patikslinti nusidėvėjimo skaičiavimo normatyvai, kurie atitinka Šilumos kainų nustatymo metodikos, 

patvirtintos Komisijos 2009 m. liepos 8 d. nutarimu Nr. O3-96 „Dėl Šilumos kainų nustatymo 

metodikos“ 2 , 29 punkto nuostatas. Įvertinus perskaičiuotą nuotolinės duomenų nuskaitymo ir 

perdavimo sistemos sąnaudų paskirstymo koeficientą (šilumos tiekimo veiklos koeficientas 0,989), 

patikslintos nuotolinės duomenų nuskaitymo ir perdavimo sistemos nusidėvėjimo sąnaudos šilumos 

tiekimo veikloje. Pagal Bendrovės 2019 m. gegužės 23 d. el. laišku (reg. Nr. R1-4770) pateiktą 

informacija, eliminuotas nurašytas turtas. Atsižvelgus į tai, kas išdėstyta, atlikti šie pakeitimai 

Pažymoje: 

1. patikslinta Pažymos 2 lentelė ir tekstas po ja: 

                                                 
1 Darbotvarkė paskelbta adresu https://www.regula.lt/Puslapiai/posedziai/2019-05-24/komisijos-posedis.aspx 
2 Redakcija, galiojusi šilumos bazinės kainos projekto pateikimo metu (2016 m. liepos 23 d. – 2017 m. spalio 31 d.). 



2 

 

„2 lentelė. Šilumos bazinės kainos dedamųjų skaičiavime įvertintų sąnaudų ir nustatytų našumo 

rodiklių palyginimas 

Eil. 

Nr. 
Rodiklis 2015 m.  2016 m. 2017 m. 

Bendrovės 

projektas 

Skyriaus 

projektas 

Skirtumas 

(7-6) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Pagrindiniai našumo rodikliai 

1. 
Pagamintos ir patiektos į 

tinklą šilumos kiekis 

tūkst. 

MWh 
29,81 31,10 31,29 29,82 28,24 -1,58 

2. 
Realizuotos šilumos 

kiekis 

tūkst. 

MWh 
24,67 25,98 26,05 24,64 23,13 -1,51 

3. Šilumos nuostoliai tinkle 

tūkst. 

MWh 
5,14 5,13 5,24 5,18 5,11 -0,07 

MWh/ 

kms 
271,26 280,12 286,53 283,25 279,30 -3,95 

4. 
Lyginamosios kuro 

sąnaudos 

kgne/ 

MWh 
105,68 101,49 101,72 102,12 101,72 -0,40 

5. 

Elektros energijos 

technologinėms 

reikmėms kiekis 

tūkst. 

kWh 
465,10 481,53 486,38 459,05 434,85 -24,20 

6. 
Lyginamosios elektros 

energijos sąnaudos 

kWh/ 

MWh 
15,60 15,48 15,54 15,40 15,40 - 

7. 
Vandens technologinėms 

reikmėms kiekis 

tūkst.  

m3 
1,79 1,09 0,40 1,05 0,93 -0,12 

8. 

Lyginamosios vandens 

sąnaudos šilumos 

perdavimo 

technologinėms 

reikmėms 

m3/ 

kms 
73,88 57,21 18,14 52,46 46,46 -6,00 

9. 

Lyginamosios vandens 

sąnaudos šilumos 

gamybos technologinėms 

reikmėms 

m3/ 

MWh 
0,013 0,001 0,002 0,003 0,003 - 

Būtinosios šilumos tiekimo sąnaudos, tūkst. Eur 

10. Kintamosios sąnaudos 868,35 714,00 737,86 718,64 705,14 -13,50 

10.1. kuro sąnaudos 820,05 651,30 675,10 660,13 624,91 -35,22 

10.2. 
elektros energijos technologinėms 

reikmėms sąnaudos 
46,51 54,00 50,60 51,46 49,44 -2,02 

10.3. 
vandens technologinėms reikmėms 

sąnaudos 
1,79 1,00 0,73 1,29 1,21 -0,08 

10.4. kitos kintamosios sąnaudos - 7,70 11,43 5,76 29,58 23,82 

11. Pastoviosios sąnaudos 988,58 1 057,05 1 143,34 1 086,07 1 064,52 -21,55 

11.1. 
nusidėvėjimo (amortizacijos) 

sąnaudos 
256,24 307,81 278,85 274,88 244,87 -30,01 

11.2. 
einamojo remonto ir aptarnavimo 

sąnaudos 
160,53 151,87 159,39 212,14 144,52 -67,62 

11.3. personalo sąnaudos 445,70 476,45 572,65 471,11 542,56 71,45 

11.4. mokesčių sąnaudos 48,94 46,62 48,45 49,44 57,61 8,17 

11.5. finansinės sąnaudos 0,14 0,12 -0,02 0,16 0,13 -0,03 

11.6. administracinės sąnaudos 53,24 54,35 67,41 57,07 50,80 -6,27 

11.7. rinkodaros ir pardavimų sąnaudos 10,46 7,23 7,36 8,33 12,41 4,08 

11.8. kitos paskirstomos sąnaudos 13,33 12,60 9,25 12,94 11,62 -1,32 

12. Investicijų grąža - 204,31 209,50 5,19 



3 

 

Eil. 

Nr. 
Rodiklis 2015 m.  2016 m. 2017 m. 

Bendrovės 

projektas 

Skyriaus 

projektas 

Skirtumas 

(7-6) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

13. Iš viso 1 856,93 1 771,05 1 881,2 2 009,02 1 979,16 -29,86 

Pastabos: 

1. Bendrovės projekte kuro sąnaudos apskaičiuotos, taikant 2019 metų kovo mėn. kuro kainas. 

2. Lentelėje pateiktos 2016 m. ir 2017 m. personalo sąnaudos atitinka Bendrovės Filialo Sąnaudų ataskaitoje pateiktus 

duomenis. Pagal Bendrovės Filialo Būtinųjų sąnaudų paskirstymo ataskaitą šilumos tiekimo veiklai priskirtos 

personalo sąnaudos 2016 m. sudarė 461,18 tūkst. Eur, 2017 m. – 480,87 tūkst. Eur. 

3. Lentelėje pateiktos 2016 m. ir 2017 m. administracinės sąnaudos atitinka Bendrovės Filialo Sąnaudų ataskaitoje 

pateiktus duomenis. Pagal Bendrovės Filialo Būtinųjų sąnaudų paskirstymo ataskaitą šilumos tiekimo veiklai priskirtos 

administracinės sąnaudos 2016 m. sudarė 50,01 tūkst. Eur, 2017 m. – 43,90 tūkst. Eur. 

Skyrius, vadovaudamasis Metodika, išanalizavęs Bendrovės Projektą ir papildomai gautą 

informaciją, pritaikęs lyginamosios analizės rodiklius, apskaičiavo 1 979,16 tūkst. Eur būtinųjų 

šilumos tiekimo sąnaudų, įskaitant investicijų grąžą. Detalesni bazinės šilumos kainos skaičiavimai 

pateikiami tolesniuose pažymos skyriuose.“ 

2. Po Pažymos paskelbimo pastebėjus redakcinio pobūdžio netikslumą, patikslinta Pažymos 

1 skyriaus 2 pastraipa: 

„Pagal Metodikos 59.1 papunktį, realizuotas šilumos kiekis nustatomas, įvertinus šilumos 

bazinės kainos (kainos dedamųjų) galiojimo laikotarpiu, paskutinių trejų metų faktinę realizuoto 

kiekio metinę apimtį. Pažymėtina, kad Skyrius, vadovaudamasis Metodikos 59.1 papunkčiu, 

skaičiavimuose taikė 2015–2017 m. realizuoto šilumos kiekio vidurkį (25,57 tūkst. MWh). Pagal 

Metodikos 59.2 ir 59.3 papunkčius Skyrius 2015–2017 m. vidurkį koregavo atsižvelgdamas į 

numatomą naujų vartotojų prisijungimą (0,12 tūkst. MWh), vartotojų atsijungimą (-0,18 tūkst. MWh) 

ir daugiabučių namų bei kitų pastatų renovacijos efekto įtaką (-2,37 tūkst. MWh). Skyriaus 

apskaičiuota pastatų renovacijos efekto įtaka skiriasi nuo Bendrovės Projekto, nes Bendrovė įtaką 

skaičiavo vertindama tai, kad nauja šilumos bazinė kaina galios nuo 2017 metų ir 6 renovuotiems 

objektams pritaikė vieneriais metais trumpesnį renovacijos įtakos laikotarpį, dar aštuoniolikai objektų 

dvejais metais trumpesnį laikotarpį, o 2019 m. renovacijos įtakos Bendrovė neįvertino. Skyriaus 

įvertintas realizuotos šilumos kiekis sudaro 23,13 tūkst. MWh.“ 

3. Po Pažymos paskelbimo pastebėjus redakcinio pobūdžio netikslumą, patikslinta Pažymos 

4 lentelės 2 eilutėje nurodytas Skyriaus planuojamas biokuro kiekis: 

„4 lentelė. Bendrovės galiojančios, faktinės ir planuojamos kuro struktūrų palyginimas 

Eil. 

Nr. 
Kuro rūšis 

Galiojanti kuro 

struktūra3 
2017 m.  

Projektas 

Bendrovė Skyrius 

tne proc. tne proc. tne proc. tne proc. 

1. Gamtinės dujos 482,7 12,14 240,2 7,55 283,3 9,30 277,3 9,65 

2. 
Medienos kilmės 

biokuras 
2 566,0 64,52 2 407,0 75,63 2 153,0 70,70 2 023,7 70,45 

3. Medžio granulės 928,0 23,34 535,4 16,82 608,9 20,00 571,4 19,90 

4. Dyzelinas - - 0,1 0,00 - - - - 

5. Iš viso: 3 976,7 100,00 3 182,7 100,00 3 045,2 100,00 2 872,4 100,00 

* gamtinių dujų kiekis 3 573 MWh (apskaičiuota, taikant 2018 m. vidutinį svertinį žemutinį ir aukštutinį 

kaloringumus).“ 

                                                 
3 Komisijos 2017 m. spalio 12 d. Nr. O3E-432 nutarimas „Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Litesko“ filialo „Biržų 

šiluma“ šilumos kainos dedamųjų vienašališko nustatymo“. 



4 

 

4. Patikslinta Pažymos 3.1 dalis: 

„3.1. Nusidėvėjimo (amortizacijos) sąnaudos 

Nusidėvėjimo (amortizacijos) sąnaudos apskaičiuojamos vadovaujantis Metodikos 

57.1 papunkčiu. Bendrovė Projekto aiškinamajame rašte paaiškino, kad nusidėvėjimo sąnaudoms 

apskaičiuoti naudojo 2015 m. turimo nuosavo ir nuomojamo ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo 

turto, įvertinant per 2016 m. įsigytų, nurašytų turto vienetų vertes, tačiau konkrečios reguliuojamo 

turto vertės, nuo kurios skaičiuojamos nusidėvėjimo (amortizacijos) sąnaudos, nenurodė. 

Nusidėvėjimo amortizacijos sąnaudos sudaro 274,88 tūkst. Eur. 

Pagal Bendrovės pateiktas 2017 m. RAS ataskaitas (Metodikos 5 priedas), 2017 m. gruodžio 

31 d. šilumos tiekimo veiklai priskirto Bendrovės Filialo eksploatuojamo nenusidėvėjusio turto vertė 

nusidėvėjimui (amortizacijai) skaičiuoti sudarė 6 359,74 tūkst. Eur. Pažymėtina, kad Bendrovė 

minėtoje ataskaitoje šilumos perdavimo veiklai priskirto turto vertę sumažino apyvartinių taršos 

leidimų pardavimo pajamomis. Skyrius planuojamoms nusidėvėjimo (amortizacijos) sąnaudoms 

skaičiuoti taikė 5 884,66 tūkst. Eur reguliuojamo turto vertę, priskirtą šilumos tiekimui. Šiai turto 

vertei nustatyti Skyrius naudojo Bendrovės Komisijai pateiktus duomenis, t. y. 2017 m. metų 

ilgalaikio turto vertės ir nusidėvėjimo ataskaitoje (Metodikos 5 priedai) nurodytą šilumos tiekimo 

veiklai priskirtą nenusidėvėjusio turto vertę (6 359,74 tūkst. Eur), atsižvelgus į Metodikos 

20.3 papunktyje nustatytus ribojimus, į Metodikos 57.1 papunktyje įtvirtintus skaičiavimo principus 

ir pakoregavus ilgalaikio turto vertę dėl šių aplinkybių: 

- mažinama ilgalaikio nematerialaus turto (Biržų šilumos ūkio techninių ir finansinių 

galimybių studija), verte – 104,73 tūkst. Eur; 

- mažinama ilgalaikio turto pagal USGAAP (prestižo) verte – 419,52 tūkst. Eur; 

- mažinama ilgalaikio turto, kuris nusidėvės per pirmuosius šilumos bazinės kainos (kainos 

dedamųjų) galiojimo metus, verte – 163,40 tūkst. Eur; 

- mažinama Bendrovės centrinės būstinės turto, paskirstomo tarp visų filialų, kuris yra 

nesuderintas su Komisija ir buhalterinėje apskaitoje nusidėvėjęs, verte – 1,16 tūkst. Eur; 

- mažinama nurašyto ilgalaikio turto verte – 12,25 tūkst. Eur; 

- didinama nuotolinės duomenų nuskaitymo ir perdavimo sistemos turto verte šilumos tiekimo 

veikloje dėl perkskaičuoto sąnaudų paskirstymo koeficiento (šilumos tiekimo veiklos koeficientas 

0,989) – 6,67 tūkst. Eur; 

- didinama atliktų ir su Komisija suderintų, tačiau RAS ataskaitoje per klaidą nenurodytų 

invsticijų verte – 40,25 tūkst. Eur; 

- didinama 2017–2018 m. atliktos ir su Komisija 2016 m. vasario 2 d. nutarimu Nr. O3-26 

„Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Litesko“ filialo „Biržų šiluma“ 2017 metų investicijų“ suderintos 

investicijos (Biržų centralizuoto šilumos tiekimo tinklų rekonstrukcija) verte – 179,06 tūkst. Eur (be 

Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų). 

Iš viso Skyriaus apskaičiuota reguliuojamo turto vertė, įskaitant administracinio turto vertę, 

nusidėvėjimui (amortizacijai) skaičiuoti sudaro 5 884,66 tūkst. Eur, nuo kurios apskaičiuota 

244,86 tūkst. Eur nusidėvėjimo (amortizacijos) sąnaudų. Bendrovės ir Skyriaus reguliuojamo turto 

vertės ir nusidėvėjimo (amortizacijos) sąnaudų skaičiavimų palyginimas pateiktas 12 lentelėje. 

Bendrovės ir Skyriaus reguliuojamo turto vertės ir nusidėvėjimo (amortizacijos) sąnaudų 

palyginimas pateiktas 12 lentelėje. 

12 lentelė. Skyriaus ir Bendrovės nusidėvėjimo (amortizacijos) sąnaudų palyginimas 
Eil. 

Nr. 
Rodiklio pavadinimas Mato vnt. 

Projektas 

Bendrovė Skyrius 

1 2 3 4 5 

1. Reguliuojamo ilgalaikio turto vertė  tūkst. Eur (nenurodė) 5 877,99 

2. Nusidėvėjimo (amortizacijos) sąnaudos tūkst. Eur 274,88 244,86 



5 

 

Skyriaus apskaičiuotos nusidėvėjimo (amortizacijos) sąnaudos sudaro 244,86 tūkst. Eur, arba 

19,2 proc., pastoviųjų sąnaudų.“ 

5. Patikslinta Pažymos 3.9 dalies šešta pastraipa: 

„Bendrovės apskaičiuota pagrindinė investicijų grąža sudaro 189,11 tūkst. Eur, o Skyriaus 

apskaičiuota – 194,31 tūkst. Eur. Skirtumas tarp Bendrovės ir Skyriaus skaičiavimų susidarė dėl 

skirtingos įvertintos reguliuojamo turto vertės, nuo kurios skaičiuojama investicijų grąža, ir Skyriaus 

apskaičiuotų didesnių mažmeninio aptarnavimo sąnaudų.“ 

 

4. Patikslinta Pažymos 24 lentelė ir tekstas po ja: 

„24 lentelė. Investicijų grąžos skaičiavimas 

Eil. Nr. Rodiklis Mato vnt. 
Bendrovės 

projektas 
Skyriaus projektas 

1 2 3 4 5 

1. 

Vertė, nuo kurios skaičiuojama pagrindinė 

investicijų grąža (įskaitant mažmeninio 

aptarnavimo būtinąsias sąnaudas) 

 

tūkst. Eur  
4 202,52 4 317,92 

1.1. reguliuojamo turto likutinė vertė tūkst. Eur 4 167,78 4 276,05 

1.4. mažmeninio aptarnavimo būtinosios sąnaudos tūkst. Eur 34,74 41,87 

2. Investicijų grąžos norma (WACC) proc. 4,50 4,50 

2.1. Skolinto kapitalo kaina proc. 1,71 1,71 

2.2. Nuosavo kapitalo kaina proc. 7,38 7,38 

2.3. Skolinto kapitalo dalis vnt. dalimis 0,60 0,60 

2.4. Nuosavo kapitalo dalis vnt. dalimis 0,40 0,40 

3. Pagrindinė investicijų grąža tūkst. Eur 189,11 194,31 

4. 
Vertė, nuo kurios skaičiuojama papildoma 

investicijų grąža  
tūkst. Eur 253,27 253,27 

5. Papildoma investicijų grąža (6,0 proc.) tūkst. Eur 15,20 15,20 

6. Iš viso, investicijų grąža tūkst. Eur 204,31 209,50 

Skyriaus apskaičiuota investicijų grąža sudaro 209,50 tūkst. Eur arba 0,83 ct/kWh, t. y. 

16,4 proc. visų pastoviųjų sąnaudų.“ 

6. Patikslinta Pažymos III dalis, kurioje pateiktos išvados: 

„Skyrius, išanalizavęs Bendrovės 2015–2017 m. faktines sąnaudas ir pateiktą šilumos bazinės 

kainos dedamųjų skaičiavimo projektą, vadovaudamasis Įstatymu, Metodika ir šilumos tiekėjų 

lyginamaisiais rodikliais, 2019–2022 m. šilumos bazinės kainos laikotarpiui apskaičiavo 

1 979,16 tūkst. Eur būtinųjų metinių sąnaudų, įskaitant investicijų grąžą, t. y. 29,86 tūkst. Eur, arba 

1,4 proc. mažiau, nei Bendrovės Projekte. 

Skyrius sumažino Bendrovės planuojamas pastoviąsias sąnaudas 21,55 tūkst. Eur, arba 

2,0 proc.: 

– 67,62 tūkst. Eur, arba 31,9 proc., sumažino einamojo remonto ir aptarnavimo 

sąnaudas; 

– 30,01 tūkst. Eur, arba 10,9 proc., sumažino nusidėvėjimo (amortizacijos) sąnaudas; 

– 71,45 tūkst. Eur, arba 15,2 proc., padidino personalo sąnaudas. 

Bendrovės planuojamos kintamosios sąnaudos mažinamos 13,50 tūkst. Eur, arba 1,9 proc., 

daugiausia mažinamos kuro sąnaudos – 35,22 tūkst. Eur, arba 5,3 proc. 

Bendrovės projekcinė 2019 m. gegužės mėn. šilumos kaina, apskaičiuota pagal pateiktą 

bazinės šilumos projektą, šilumos kainos skaičiavime taikytas 2019 m. kovo mėn. kuro kainas, yra 



6 

 

8,76 ct/kWh (įvertinus papildomą dedamąją). Skyriaus apskaičiuota projekcinė šilumos kaina, 

įvertinus papildomą dedamąją, sudaro 8,56 ct/kWh. 

31 lentelė. Bendrovės 2019 m. gegužės mėn. galiojančių ir projekcinių šilumos kainų dedamųjų 

palyginimas, ct/kWh 

Eil. 

Nr. 
Šilumos kaina 

2019 m. gegužės 

mėn. galiojanti 

šilumos kaina 

Projekcinės kainos Pokytis, 

proc. 

(5 ir 3 stulp.) Bendrovė Skyrius 

1 2 3 4 5 6 

1. 
Šilumos bazinės kainos 

dedamosios: 
8,44 8,15 8,56 1,4 

1.1. pastovioji dedamoji 4,59 4,70 4,93 7,4 

1.2. kintamoji dedamoji 3,85 3,45 3,63 -5,7 

2. 
Šilumos kainos dedamosios 

(įvertinus papildomą dedamąją) 
8,44 8,76 8,56 1,4 

2.1. pastovioji dedamoji 4,59 4,70 4,93 7,4 

2.2. kintamoji dedamoji 3,85 3,45 3,63 -5,7 

2.3. 
nesusigrąžintos ir (ar) papildomai 

gautos pajamos 
- 0,61 0,00 - 

Skyriaus skaičiavimais, šilumos bazinė kaina ir projekcinė 2019 m. gegužės mėn. šilumos 

kaina sudaro 8,56 ct/kWh, lyginant su dabar galiojančia (apskaičiuota, taikant 2019 m. kovo mėn. 

kuro kainas), didėja nuo 8,44 ct/kWh iki 8,56 ct/kWh, t. y. 0,12 ct/kWh, arba 1,4 proc.“ 

Atitinkamai dėl šioje pažymoje nurodytų pakeitimų patikslintas Pažymos 2 priedas – 

nutarimo projektas „Dėl UAB „Litesko“ filialo „Biržų šiluma“ šilumos bazinės kainos dedamųjų 

nustatymo“ ir 4 priedas – Šilumos bazinių kainų skaičiavimo lentelės (UAB „Litesko“ filialo „Biržų 

šiluma“ duomenų suvestinė šilumos bazinei kainai (kainos dedamosioms) nustatyti). 

Atsižvelgdamas į tai, kas išdėstyta, Skyrius siūlo pritarti atnaujintam Komisijos nutarimo 

„Dėl UAB „Litesko“ filialo „Biržų šiluma“ šilumos bazinės kainos dedamųjų nustatymo“ projektui. 

PRIDEDAMA: 

1. Nutarimo projektas „Dėl UAB „Litesko“ filialo „Biržų šiluma“ šilumos bazinės kainos 

dedamųjų nustatymo“, 3 lapai. 

2. Šilumos bazinės kainos dedamųjų perskaičiavimo lentelės, 3 lapai. 

 

 

 

Šilumos bazinių kainų skyriaus vedėja          Eglė Goculenko 

 

 

 

 

 

Į posėdį kviečiami: 

 1. UAB „Litesko“ atstovai, (el. p. info@litesko.lt); 

 2. Biržų rajono savivaldybės atstovai, (el. p. savivaldybe@birzai.lt). 

 


